

ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ ΑΝΑΓΚΑΙΟΤΗΤΑΣ

ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΟΜΒΡΙΩΝ
ΣΤΗ Δ.Ε. Ν. ΑΡΤΑΚΗΣ

Η παρούσα Τεχνική Έκθεση συντάσσεται προκειμένου να προβούμε στην μέσω διαπραγμάτευσης ανάθεση για άμεση προμήθεια υλικών, προκειμένου να αντιμετωπισθούν ανάγκες στα δίκτυα αποχέτευσης ομβρίων στη Δ.Ε. Ν. Αρτάκης μετά τη θεομηνία της 08-09/08/2020.

Η ανάγκη της παραπάνω προμήθειας είναι άμεση και τα συγκεκριμένα υλικά δεν βρίσκονται σε επάρκεια στην αποθήκη της Δ.Ε.Υ.Α.Χ.

Συγκεκριμένα χρειάζονται:

1. 12 τεμ. Γωνίες Φ160-45° Τιμή: 4,00 €/τεμ. Σύν.: 48,00 €
2. 4 τεμ. Γωνίες Φ200-45° Τιμή: 7,60 €/τεμ. Σύν.: 30,40 €
3. 5 τεμ. Γωνίες Φ250-45° Τιμή: 18,00 €/τεμ. Σύν.: 90,00 €
4. 2 τεμ. Γωνίες Φ315-45° Τιμή: 29,40 €/τεμ. Σύν.: 58,80 €
5. 10 τεμ. Γωνίες Φ200-90° Τιμή: 9,85 €/τεμ. Σύν.: 98,50 €
6. 4 τεμ. Γωνίες Φ250-90° Τιμή: 22,50 €/τεμ. Σύν.: 90,00 €
7. 2 τεμ. Γωνίες Φ315-90° Τιμή: 38,40 €/τεμ. Σύν.: 76,80 €
8. 35 τεμ. Τάπες αρσ. Φ160 Τιμή: 1,60 €/τεμ. Σύν.: 56,00 €
9. 10 τεμ. Ταφ Φ160 Τιμή: 6,75 €/τεμ. Σύν.: 67,50 €
10. 4 τεμ. Ημιτάφ Φ160 Τιμή: 8,80 €/τεμ. Σύν.: 35,20 €
11. 10 τεμ. Μανσόν Φ160 Τιμή: 3,20 €/τεμ. Σύν.: 32,00 €
12. 9 τεμ. Μανσόν Φ200 Τιμή: 5,95 €/τεμ. Σύν.: 53,55 €
13. 5 τεμ. Μανσόν Φ250 Τιμή: 13,90 €/τεμ. Σύν.: 69,50 €
14. 5 τεμ. Μανσόν Φ315 Τιμή: 25,20 €/τεμ. Σύν.: 126,00 €
15. 2 τεμ. Καμπόλες Φ90-45° Τιμή: 6,50 €/τεμ. Σύν.: 13,00 €
16. 130 τεμ. Μούφες γαλβανιζέ Τιμή: 0,25 €/τεμ. Σύν.: 32,50 €

ΣΥΝΟΛΟ=977,75 €

Η προεκτιμώμενη δαπάνη για την προαναφερόμενη προμήθεια υλικών αποχέτευσης ομβρίων ανέρχεται συνολικά μέχρι του ποσού των **977,75 €** (χωρίς Φ.Π.Α.)

Η δαπάνη θα βαρύνει τον Προϋπολογισμό της Επιχείρησης του έτους 2020.

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο Δ/ΝΤΗΣ Τ.Υ./Δ.Ε.Υ.Α.Χ

ΒΑΣ. ΠΟΥΛΗΜΕΝΑΚΟΣ
ΠΟΛ. ΜΗΧ/ΚΟΣ Τ.Ε.

ΝΙΚΟΣ ΣΜΠΙΛΙΡΗΣ
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ